Registre-se. Autue-se.

Saia das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoeir-o

Data;

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

•  PERÍODO: ^ A
PRESIDENTE: VICE-PRESIDENTE:

1  ~ ^° SECRETÁRIQ'XpJ„/T^ /P\XyfgX
i-PRESIDEN

2° SECRETÁRIO:vS- Hj9Cy9^ .
ASSUNTO:

Jluep^- 3SG/j^
INICIATIVA:

gcitcl': qjgjMjXfj-

HISTÓRICO: fiGírNCediU CX,

(játxIdL©-' fiJCLtcLdaS OjQ-

/_2x00n(7AcÍ9* (XCT€aA(A,

Jfí: AÜjU) /O" .<5m

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Pijblicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I Direitos Flumanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:

DISCUSSÃO:.

2^ DISCUSSÃO:.

.3/

APROVADO POR:

UNANIMID ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

L  / Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

ftr

m

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 20/2017

CONCEDE A COMENDA "ARILDO VALADAO"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

documento: P. . / .
PROTOCOLO GERAL :

NÚMERO próprio:

DATA PROTOCOLO :A;'n) AOlIpT

Art. 10 - Fica concedido, nos termos da Resolução no 261/2012, A COMENDA "ARILDO
VALADÃO" ao Sr. LEONARDO DE OLIVEIRA MOREIRA, destinada aos jovens que tenham,
comprovadamente, destaque na vida política e social do município. É entregue por ocasião da
semana municipal da Junvetude .

Art. 20 - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

Saia de Sessões, 20 Outubro de 2017.

WA

^iéreador

AN

^ HUMmMIDADE

DES

BSTETÍÇ-O

ScGsão ^ 0 / A

-  c.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

JUNTADAS:

1

2

3

4

5

6

7

ÁO n -

9

10 -.

11 -.

12 -.

13 -.

14 -.

15

16

17

18 -.

19 -.

20

'ri-"' ,

V, -I ; ■:

:;i
fefe
SKssssiS

itM'

G3& XD
JWl «Mft -s« <0

EEI>«BtlCA\f £llt'llAriVÃ" BO" BE'Ã'^li
; <^ . , MlWIStlBíO »ÍIS CÍOAIÍIS / ""

_l>H>A«TIAIMfc/4 10 íy.ni;iííMAi OI f«Ã^fJSifO- '
C A R r t I R A k A € IO ry A t o C R A B f L f T A C Ã f}

3 l^ '"f':^" " ?"gff

xn» wta

Fi"?» m\
©f«,f07.2i7-Al

♦i:»

ili

'MS

I:»*IB *1
í#''.

F-'

mm
mm

fí ̂

"  » O "fl'f
■■-il ^ TlISS ^tS liSfríiíflíSHTflfí

^Pipsn
•  ■ ;

^akiH

Leonardo de Oliveira Moreira, 35 anos, brasileiro, casado, marido de Kenny Mazioli
Silveira Moreira, pai de Leonardo de Oliveira Moreira Júnior.
Formado em administração de empresas e pós-graduando em Gestão Pública. Iniciou
sua participação popular na Igreja participando de ações sociais. Há 15 anos, é
atuante na Juventude Batista Cachoeirense, onde ocupou diversos cargos e é o atual
presidente. E ativo também no campo politico, tendo participado de algumas
campanhas como assessor participando das vitórias de Marcus Vicente para Deputado
Federal 2014, e Victor Coelho como prefeito em 2016.
Hoje ocupo o cargo de consultor interno na secretaria de Desenvolvimento
Econômico do Município e secretário geral do partido Progressista de Cachoeiro.